CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA
ESTADO DO ESPIRITO SANTO

GABINETE DO VEREADOR SAULINHO

EXMO. SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA E

DEMAIS EDIS

O Vereador que subscreve a presente, vem respeitosamente solicitar a V. Exa,
na forma Legal e Regimental em vigor, que após ser dada ciência ao plenário
desta Casa de Leis e, posteriormente, encaminhada ao Chefe do Poder
Executivo Municipal o seguinte:

REQUERIMENTO DE TRIBUNA LIVRE Nº    2023

O Exmo Vereador “Saulinho” vem mui

respeitosamente requerer na forma

legal do Regimento Interno desta

Augusta Casa de Leis o Uso da

Tribuna Livre.

O vereador que subscreve, pelas prerrogativas garantidas no
Regimento Interno desta Augusta Casa de Leis em seu art. 199, solicita o uso
da Tribuna Livre para o pronunciamento de Nataxida cinelli Monteiro, CPF:
105.753.077-11 brasileira, munícipe, residente e domiciliada na Rua Afonso
Arinos de Mello e Franco, n133, Bairro Parque Residencial Laranjeiras,
Serra/ES. Cep: 29.165-491 Telefone de Contato (27)99720-2945.

Seu pronunciamento terá o tema:

- Apresentação da APAE Serra e agradecimento as emendas parlamentares

destinadas a instituição.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel”, em 28 de novembro de 2023.

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390032003200320038003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

		2023-11-28T09:59:03-0300